様式１６

  年  月  日

完  了  届（緑化工事）

台東区環境清掃部環境課長 殿

住所

氏名

     （法人にあっては、名称、代表者の職氏名、主たる事業所の所在地）

第  号で認定された設備の設置が下記のとおり完了したので、届

け出ます。

記

  緑化面積                          ㎡

  設置場所

  完了年月日

  施 工 者   住所

         氏名

         電話

【添付書類】

１．緑化工事に関する請求書又は領収書（内訳要）

２．助成金完了報告時の添付資料

  ３．その他必要な書類